חרב ביד"; "את מתה היום"; "תני לזמן זמן ותראי"; "עכשיו את נרצחת באלוהים בספר תורה תערבי את מי שאת רוצה תני
לי להגיע אלייך ותראי"; נראה לך שאני באמת פוחד חח צאי לדרך"; "אני אגיע לתחנה את ממש לא מפחידה אותי..חחח

אבל הכול טוב"; "ממש לא הפחיד אותי להיות עצור אבל את תשלמי על זה בטוח".
4.הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו הורשע בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז -

1977 (להלן: "חוק העונשין").
5.הצדדים לא הגיעו להסכמות עונשיות, אך הוסכם כי הנאשם יופנה לשירות המבחן תוך שהמאשימה הצהירה כי עמדתה

העונשית בתיק זה היא למאסר בפועל.
6.בעניינו של הנאשם התקבלו חמישה תסקירים, שבסופם המליץ שירות המבחן להשית עליו ענישה בדמות צו של"צ, צו

מבחן, מאסר מותנה, ופיצוי כספי למתלוננת.

כמו כן, אל לנו לשכוח כי עובדות כתב האישום המתוקן מלמדות כי הנאשם איים על המתלוננת במספר הזדמנויות
שונות, כך שנדמה כי חסד עשתה עמו המאשימה עת בחרה להאשימו בעבירת איומים אחת בלבד. ואולם וכמכלול, צריכה
התנהגות משוללת רסן זו, להישקל עובר לקביעת מתחם העונש ההולם שכן, יש לזכור כי מאז חקיקתו של חוק סדר הדין
הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, אשר קבע את אופן ניסוחו של כתב האישום, הוסט עיקר הדגש מסעיפי החיקוק

אל העובדות שבו (ראו לעניין זה: רע"פ 5978/04 פלוני נ' מדינת ישראל, פ"ד ס(4) 594 (2006); רע"פ 2581/14
אסף יקותיאלי נ' מדינת ישראל, (12.02.2015); ע"פ 1997/13 פלוני נ' מדינת ישראל, (29.08.2013)).

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם ל- 10 ימים.

המזכירות תשיב למפקיד/ה הכספים אשר הופקדו על ידו/ה בקופת ביהמ"ש במסגרת הליך המעצר מושא תיק זה.
מורה על השבת מכשיר הפלאפון לבעליו.

זכות ערעור - תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ד שבט תשע"ט, 20 ינואר 2019, במעמד הצדדים.